
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2014

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 878,3 100,0 299,8 508,5 2 046,5 1 704,2 319,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 012,8 20,8 60,3 97,6 400,6 340,6 113,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 598,8 12,3 49,3 56,9 252,5 209,3 30,8
 -  40,0 hodin a více 3 265,0 66,9 190,2 353,9 1 392,4 1 154,0 174,6
 -  nezjištěno 1,7 0,0 - . 1,0 . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 993,9 81,9 281,1 448,9 1 681,0 1 357,6 225,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 853,1 17,5 55,2 86,7 344,8 285,6 80,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 534,0 10,9 48,5 53,4 225,2 186,7 20,1
 -  40,0 hodin a více 2 606,2 53,4 177,4 308,6 1 110,7 885,1 124,3
 -  nezjištěno . . - . . . -

Podnikatelé 857,6 17,6 16,6 55,7 358,0 335,8 91,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 151,5 3,1 4,7 8,4 54,3 52,5 31,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 63,0 1,3 0,9 3,4 26,2 22,0 10,5
 -  40,0 hodin a více 642,1 13,2 11,0 43,8 276,9 261,0 49,3
 -  nezjištěno 1,0 0,0 - - . . .

Muži 2 805,5 100,0 184,1 309,9 1 195,6 906,7 209,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 484,1 17,3 30,7 49,0 186,4 156,6 61,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 317,0 11,3 30,4 36,5 131,6 97,7 20,8
 -  40,0 hodin a více 2 003,5 71,4 123,0 224,1 877,4 651,9 127,1
 -  nezjištěno 0,8 0,0 - . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 195,3 78,2 171,2 268,6 936,5 675,0 144,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 391,7 14,0 27,9 44,3 153,5 125,2 40,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 287,9 10,3 29,9 34,1 121,0 88,7 14,1
 -  40,0 hodin a více 1 515,3 54,0 113,3 190,0 662,0 460,9 89,2
 -  nezjištěno . . - . - . -

Podnikatelé 604,2 21,5 11,2 39,2 258,3 231,1 64,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 90,9 3,2 2,4 3,8 32,9 31,4 20,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 29,0 1,0 . 2,4 10,6 8,9 6,6
 -  40,0 hodin a více 483,9 17,2 8,3 33,0 214,5 190,5 37,6
 -  nezjištěno . . - - . . -

Ženy 2 072,8 100,0 115,7 198,6 850,8 797,5 110,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 528,7 25,5 29,6 48,6 214,2 183,9 52,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 281,8 13,6 19,0 20,4 120,9 111,6 10,0
 -  40,0 hodin a více 1 261,5 60,9 67,2 129,7 515,0 502,0 47,6
 -  nezjištěno 0,9 0,0 - - 0,8 - .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 798,7 86,8 110,0 180,3 744,5 682,6 81,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 461,4 22,3 27,3 42,4 191,3 160,4 40,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 246,1 11,9 18,5 19,3 104,2 98,1 6,0
 -  40,0 hodin a více 1 090,8 52,6 64,1 118,7 448,7 424,2 35,1
 -  nezjištěno . . - - . - -

Podnikatelé 253,4 12,2 5,5 16,5 99,8 104,7 26,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 60,6 2,9 2,3 4,6 21,4 21,1 11,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,0 1,6 . 1,1 15,6 13,1 3,9
 -  40,0 hodin a více 158,2 7,6 2,7 10,8 62,4 70,5 11,7
 -  nezjištěno . . - - . - .

304


